

СПРАВКА
за промяна на приходите по бюджета на община Елена към 31.12.2021 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДА	Парагр аф	ВСИЧКО ПРИХОДИ НА ОБЩИНАТА			ПРИХОДИ ЗА ДЕЛЕГИРАНИ ОТ ДЪРЖАВАТА ДЕЙНОСТИ			ПРИХОДИ ЗА МЕСТНИ ДЕЙНОСТИ		
		Уточнен план към 30.09.2021	Уточнен план към 31.12.2021	Промяна за четвърто тримесечие	Уточнен план към 30.09.2021	Уточнен план към 31.12.2021	Промяна за четвърто тримесечие	Уточнен план към 30.09.2021	Уточнен план към 31.12.2021	Промяна за четвърто тримесечие
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
1.Б.Имуществени и други данъци										
Окончателен годишен (патентен) данък	01-03	21 000	21 000	0				21 000	21 000	0
Имуществени данъци	13-00	663 000	663 000	0	0	0	0	663 000	663 000	0
данък в/у недвижимите имоти	13-01	188 000	188 000	0				188 000	188 000	0
данък в/у наследствата	13-02	0	0	0				0	0	0
данък в/у превозните средства	13-03	295 000	295 000	0				295 000	295 000	0
данък при придоб. на имущ.по дарения и възмезден начин	13-04	160 000	160 000	0				160 000	160 000	0
туристически данък	13-08	20 000	20 000	0				20 000	20 000	0
Други данъци	20-00	0	0	0				0	0	0
Всичко имуществени данъци:		684 000	684 000	0	0	0	0	684 000	684 000	0
2.Неданъчни приходи										0
Приходи и доходи от собственост	24-00	470 586	476 194	5 608	0	0	0	470 586	476 194	5 608
прих. от продажба на ус., стоки и продукция	24-04	303 393	309 001	5 608	0	0	0	303 393	309 001	5 608
приходи от наеми на имущество	24-05	67 000	67 000	0				67 000	67 000	0
приходи от наеми на земя	24-06	100 000	100 000	0				100 000	100 000	0
приходи от дивиденди	24-07	193	193	0				193	193	0
приходи от лихви по текущи банкови сметки	24-08	0	0	0				0	0	0
приходи от лихви по текущи депозити	24-09	0	0	0				0	0	0
приходи от други лихви	24-19	0	0	0				0	0	0
Общински такси	27-00	730 508	729 272	-1 236	1 500	264	-1 236	729 008	729 008	0
за ползв. на детски градини и др.по образов.	27-01	37 758	37 758	0	0	0	0	37 758	37 758	0
за ползв. на детски ясли и др.по здравеоп.	27-02	11 000	11 000	0	0	0	0	11 000	11 000	0
за ползване на домашен соц.патронаж и общински социални услуги	27-04	80 000	80 000	0	0	0	0	80 000	80 000	0
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	23 000	23 000	0	0	0	0	23 000	23 000	0
за битови отпадъци	27-07	510 000	510 000	0	0	0	0	510 000	510 000	0
за ползв. на общиж. и др.по образованието	27-08	1 500	264	-1 236	1 500	264	-1 236	0	0	0
за технически услуги	27-10	25 000	25 000	0	0	0	0	25 000	25 000	0

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
за административни услуги	27-11	40 000	40 000	0	0	0	0	40 000	40 000	0
за откупуване на гробни места	27-15	2 050	2 050	0	0	0	0	2 050	2 050	0
такса куче	27-17	200	200	0	0	0	0	200	200	0
други общински такси	27-29	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	33 230	33 230	0	0	0	0	33 230	33 230	0
глоби, санкции, неустойки и др.	28-02	1 000	1 000	0				1 000	1 000	0
наказателни лихви за данъци, мита и осиг. вноски	28-09	32 230	32 230	0				32 230	32 230	0
Други неданъчни приходи	36-00	3 820	67 513	62 946	436	63 846	63 410	3 384	3 667	283
реализирани курсови разлики от валутни операции (+,-)	36-01	0	0	0	0	0	0	0	0	0
получени застрахователни обезщетения за ДМА	36-11	1 644	2 674	283	260	1 007	747	1 384	1 667	283
получени други застрахователни обезщетения	36-12	0	0	0	0	0	0			0
Други неданъчни приходи	36-19	2 176	64 839	62 663	176	62 839	62 663	2 000	2 000	0
Събр. и внес. ДДС и др. данъци в/у прод.	37-00	-69 206	-69 180	26	-6	-6	0	-69 200	-69 174	26
събран и внесен ДДС (нето) (+/-)	37-01	-56 000	-56 000	0	0	0	0	-56 000	-56 000	0
внесен данък върху приходите от стопанска дейност на бюдж. предприятие	37-02	-13 206	-13 180	26	-6	-6	0	-13 200	-13 174	26
Прих. от продажба на държ. и общинско имущ.	40-00	21 000	54 011	33 011				21 000	54 011	33 011
приходи от продажба на сгради	40-22	10 000	6 885	-3 115				10 000	6 885	-3 115
постъпления от продажба на транспортни средства	40-24	0	0					0	0	
приходи от продажба на ДМА	40-29	0	0	0				0	0	0
постъпления от продажба на нематериални дълготрайни активи	40-30	0	408	408				0	408	408
приходи от продажба на земя	40-40	11 000	46 718	35 718				11 000	46 718	35 718
Приходи от концесии	41-00	1 454	1 454	0				1 454	1 454	0
Пом., дарения и др. безвъзм. пол. суми	45-00	0	3 000	3 000	0	0	0	0	3 000	3 000
дарения, пом. и др. безвъзм. пол. суми от стр.	45-01	0	3 000	3 000	0	0	0		3 000	3 000
дарения, помощи и др. безвъзмездно получени суми от чужбина	45-02	0	0	0				0		0
Помощи и дарения от чужбина	46-00	0	17 208	17 208				0	17 208	17 208
Текущи помощи и дарения от др. международни организации	46-50	0	0	0						0
Текущи помощи и дарения от чужбина	46-70	0	17 208	17 208				0	17 208	17 208
2. Всичко неданъчни приходи		1 191 392	1 312 702	121 310	1 930	64 104	62 174	1 189 462	1 248 598	59 136
I. Всичко (1.Б.+2):		1 875 392	1 996 702	121 310	1 930	64 104	62 174	1 873 462	1 932 598	59 136
II. Взаимоотношения с ЦБ	31-00	10 974 314	10 829 961	-144 353	8 117 517	8 213 694	96 177	2 856 797	2 616 267	-240 530
Получ. трансфери субсидии от ЦБ (+) в т.ч.	31-10	10 974 314	10 829 961	-144 353	8 117 517	8 213 694	96 177	2 856 797	2 616 267	-240 530
а) обща субсидия и др. трансфери за ДД от ЦБ (+)	31-11	7 697 559	7 862 009	164 450	7 697 559	7 862 009	164 450	x	x	x
б) обща изравнителна субсидия и др. трансфери за МД от ЦБ (+)	31-12	1 549 100	1 549 100	0				1 549 100	1 549 100	0

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
в)получени от общини целеви трансф. за капиталови разходи	31-13	971 150	971 150	0	262 903	269 833	6 930	708 247	701 317	-6 930
г)др.получени от общини целеви трансфери от ЦБ	31-18	632 894	965 084	332 190	33 444	113 133	79 689	599 450	851 951	252 501
д)др.получени от общини целеви трансфери възстановен трансфер (субсидия) от ЦБ (-)	31-28	123 611	199 986	76 375	123 611	199 986	76 375	0	0	0
вноски за ЦБ за минали години (-)	31-20	0	-717 368	-717 368	0	-231 267	-231 267	0	-486 101	-486 101
	31-40	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Всичко взаимоотношения:		10 974 314	10 829 961	-144 353	8 117 517	8 213 694	96 177	2 856 797	2 616 267	-240 530
III.Трансфери от и за бюджетни и извънбюдж. сметки										0
Трансфери м/убюдж. С/ки (нето)	61-00	559 402	1 406 601	847 199	561 933	805 698	243 765	-2 531	600 903	603 434
получени трансфери (+)	61-01	491 683	1 303 174	811 491	492 214	700 629	208 415	-531	602 545	603 076
предоставени трансфери (-)	61-02	-2 000	-1 642	358			0	-2 000	-1 642	358
трансфери от МПСИ по програми за осигуряване на заетост	61-05	69 719	105 069	35 350	69 719	105 069	35 350	0	0	0
Трансфери м/у бюдж. и извънб.с/ки	62-00	-40 000	-40 000	0	0	0	0	-40 000	-40 000	0
получени трансфери (+)	62-01	0	0	0	0	0	0	0		0
предоставени трансфери (-)	62-02	-40 000	-40 000	0	0	0	0	-40 000	-40 000	0
Трансфери от предприятието за управление на дейностите по опазване на околната среда	64-00	25 000	25 000	0	0	0	0	25 000	25 000	0
получени трансфери (+)	64-01	25 000	25 000	0				25 000	25 000	0
предоставени трансфери (-)	64-02	0	0	0				0		0
Всичко трансфери:		544 402	1 391 601	847 199	561 933	805 698	243 765	-17 531	585 903	603 434
IV.Временни безлихвени заеми										0
Получени/предоставени заеми от/за ЦБ	74-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Временни безлихвени заеми м/у бюджети	75-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Временни безлихвени заеми м/у бюджети и СЕС	76-00	-50 000	-50 000	0	0	0	0	-50 000	-50 000	0
Всичко заеми:		-50 000	-50 000	0	0	0	0	-50 000	-50 000	0
Всичко приходи (I+II+III+IV):		13 344 108	14 168 264	824 156	8 681 380	9 083 496	402 116	4 662 728	5 084 768	422 040
V.Финансиране на дефицита (изл.)										0
Придобиване на дялове, акции и съучастия	70-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Р-ди за придобиване на дялове и акции	70-01	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	72-00	0	0	0				0	0	0
	72-02								0	

а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Заеми от др. банки и др. лица в страната	83-00	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Погашения по дългор. заеми от др. лица /-/ в т.ч. Фонд "енергийна ефективност"	83-82 83-88	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0	0 0
Временно съхранявани с-ва и с-ва на разпореждане	88-00	-78 105	-78 105	0	-78 105	-78 105	0	0	0	0
временно съхранявани средства	88-02	0	0	0	0	0	0	0	0	0
временно съхранявани средства	88-03	-78 105	-78 105	0	-78 105	-78 105	0	0	0	0
Приватизация	90-00	0	0	0	0	0	0			0
Друго финансиране (+,-)	93-00	63 120	63 120	0	0	0	0	63 120	63 120	0
задължения по финансов лизинг и търговски кредит	93-17	0	0	0	0	0	0	0		0
погашения по финансов лизинг и търговски кредит	93-18	0	0							0
Друго финансиране - операции с пасиви (+/-)	93-36	63 120	63 120	0	0	0	0	63 120	63 120	0
получени парични нал-сти при пробр. на бюдж.орг.(+)	93-95	0	0	0				0		0
Депозити и с-ва по с-ки (нето)	95-00	3 938 024	3 938 024	0	1 515 291	1 515 291	0	2 422 733	2 422 733	0
остатък в лв. по с/ки от предходния период	95-01	3 699 047	3 699 047	0	1 515 291	1 515 291	0	2 183 756	2 183 756	0
остатък в лв. равност. по валутни с/ки от предход. период	95-02	0	0	0	0	0	0	0	0	0
остатък в лева по срочни депозити от предходния период	95-03	566 788	566 788	0			0	566 788	566 788	0
наличност в лв. по с/ки в края на периода (-)	95-07	0	0	0	0		0	0	0	0
наличност в лева равностойност по валутни сметки	95-08	0	0	0	0	0	0	0	0	0
наличност в лева по срочни депозити в края на периода	95-09	-327 811	-327 811	0	0	0	0	-327 811	-327 811	0
Всичко операции с фин. активи и пасиви		3 923 039	3 923 039	0	1 437 186	1 437 186	0	2 485 853	2 485 853	0
Всичко приходи по бюджета I+II+III+IV+V:		17 267 147	18 091 303	824 156	10 118 566	10 520 682	402 116	7 148 581	7 570 621	422 040

Изготвил:

Силвия Мирянова,

Директор на дирекция ФБМП